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Stärka unga omsorgsgivare över hela Europa:  

Konsultationer och utbildningar är nu live 

OUR VOICES går in i en ny praktisk fas. WP3 och WP4 körs nu parallellt över hela konsortiet: i Italien, 

Bulgarien och Belgien har omfattande konsultationer med intressenter inletts, medan OUR VOICES-

utbildningarna för yrkesverksamma rullas ut i alla fem partnerländer.  

I denna fas av projektet strävar vi inte bara efter att nå unga omsorgsgivare (UO), deras familjer, 

yrkesverksamma och politiska intressenter, utan också efter att bjuda in dem att aktivt vara med 

och forma de verktyg vi utvecklar samt det politiska påverkansarbete som ytterligare ska stödja en 

meningsfull delaktighet för unga omsorgsgivare över hela Europa.  

 

WP3 i praktiken: intressentkonsultationer har inletts i Italien, 

Bulgarien och Belgien 

Konsultationerna pågår till och med den 12 maj 2026 och samlar in synpunkter från UO, deras familjer, 

yrkesverksamma och beslutsfattare genom två kompletterande metoder: 

● Enkäter med slutna och öppna frågor för unga omsorgsgivare, familjer och yrkesverksamma 

● Intervjuer med beslutsfattare och andra strategiska aktörer 

Med utgångspunkt i lärdomarna från WP2, som belyste hur UO till stor del förblir osynliga och möter 

betydande strukturella hinder för meningsfull delaktighet, fokuserar konsultationerna på att 

identifiera effektiva strategier för engagemang och de specifika hinder UO kan möta när de deltar i 

delaktighets- eller påverkansarbete. 

Dessa insikter kommer att vägleda nästa steg i WP3: utvecklingen av ett omfattande 

engagemangsramverk, som beskriver konkreta mekanismer för meningsfullt och kontinuerligt 



2 
 

engagemang av unga omsorgsgivare i barnrättsarbete, i linje med EU:s plattform för barns delaktighet. 

När konsultationerna avslutas kommer resultaten att analyseras och delas genom en rapport, 

tillgänglig på alla projektspråk (engelska, italienska, bulgariska, nederländska, svenska och slovenska). 

 

WP4: De första utbildningarna har lanserats i 

partnerländerna 

De första utbildningarna för yrkesverksamma hålls nu i alla fem partnerländer. Utbildningsmaterialet, 

utvecklat av den svenska partnern med input från alla konsortiepartners, kombinerar forskning med 

praktiska verktyg. Varje partner anpassar genomförandet till sin nationella kontext samtidigt som de 

behåller ett konsekvent och evidensbaserat tillvägagångssätt. 

Utbildningarna samlar aktörer inom idéburna organisationer, yrkesverksamma inom skolan, socialt 

arbete och vården som arbetar med barn och unga samt ungdomsarbetare oavsett sektor. Deltagarna 

lär sig att känna igen UO, förstå de specifika utmaningar som UO möter och hur man bygger mer 

inkluderande, UO-vänliga miljöer i verksamheter.  

Intresserad av att delta i en utbildning i ditt land? Kontakta din nationella partner: 

johanna.miranda.skold@anhoriga.se 

 

Vad kommer härnäst? 

Under de kommande månaderna kommer OUR VOICES att fortsätta fokusera på: 

● Slutförandet av intressentkonsultationer i Italien, Bulgarien och Belgien 
● Utökandet av utbildningar i partnerländerna 
● Analys av konsultationsresultat från undersökningar och intervjuer 
● Integrering av resultat i en verktygslåda för delaktighet 
● Testning och förfining av verktyg tillsammans med intressenter 
● Stärkandet av påverkansarbetet på nationell och EU-nivå 
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För mer information och uppdateringar om OUR VOICES- 

projektet, vänligen besök https://ourvoicesproject.eu/ 

Och följ oss på sociala medier med hjälp av hashtaggen 

# OURVOICES_PROJECT_EU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OUR VOICES är medfinansierat av EU CERV-programmet under bidragsavtalsnumret 

101190125 - OUR VOICES - CERV-2024-CHILD 

Medfinansieras av Europeiska unionen. De synpunkter och åsikter som uttrycks är endast 

upphovsmännens och utgör inte Europeiska unionens eller Europeiska genomförandeorganet för 

utbildning och kulturs (EACEA) officiella ståndpunkt. Varken Europeiska unionen eller EACEA tar 

något ansvar för dessa. 
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